
 

1 
 

 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 20.novembris                                                                         Nr.11 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.00, atklāta plkst.10.16 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 
 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Valdis Kārkliņš- atvaļinājums 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vides pārvaldības speciāliste Ziedīte Lapiņa, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Dace Vilaka-Kraukle, Baiba Dzene, Jānis Buza 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, Sofija Fomina 

Darba aizsardzības speciālists Edvīns Prančs 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Projektu vadītāja Kristīne Štrāla 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ušpele 

 



 

2 
 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības sporta bāzu jauno objektu maksas pakalpojumu 

cenrāžu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā. 

3. Par nolikuma apstiprināšanu projektu konkursam “Mārupe – mūsu mājas 2025. 

4. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos 

Nr.27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes 

novadā”. 

5. Par līguma noslēgšanu ar SIA “Getliņi EKO” par pakalpojuma sniegšanu- sadzīves 

atkritumu apglabāšana poligonā “Getliņi”. 

6. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Starpgabals”, kad.Nr.8076 0100 063  atsavināšanu. NETIEK 

VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

9. Par Mārupes novada pašvaldībai  piederošā nekustamā īpašuma “Ābeles 2”, kadastra 

numurs 8048 003 0162 iznomāšanu. NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

10. Par saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 

dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Mārupes novadā” izdošanu. 

11. Par saistošo noteikumu “Par koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtību 

Mārupes novadā” izdošanu. NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

12. Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Rīgas Meži” par Mārupes novadā esošo ceļu 

izmantošanu un uzturēšanu. 

 

1. 

Par Mārupes novada pašvaldības sporta bāzu jauno objektu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Guntis Ruskis, Jāns Lībietis, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns uzdod jautājumus 

Viktorija Mogiļeviča, Santa Rutkovska sniedz atbildes 

Audioieraksts 1h24m-1h44m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības jauno sporta objektu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Babītes Sporta kompleksa un Mārupes Sporta centra vadītājiem sagatavot publiski pieejamu 

informāciju par konkrētās iestādes apstiprināto pakalpojumu maksas cenrādi, un nodrošināt to 

pieejamību publiskā vietā attiecīgajā iestādē un pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv .”    

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.decembrī. 

http://www.marupe.lv/


 

3 
 

4. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei ar šo lēmumu iepazīstināt Babītes Sporta kompleksa un 

Mārupes Sporta centra vadītājus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2. 

Par grozījumiem Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas   

nolikumā 

Ziņo Edvīns Prančs 

 

Aivars Osītis uzdod jautājumu 

Edvīns Prančs sniedz atbildi 

 

Tehnisku iemeslu dēļ Dace Šveide netika iekļauta komisijas sastāvā. 

Andrejs Ence ierosina komisijā iekļaut Valdi Kārkliņu, kā arī papildināt komisijas sastāvu ar Daci 

Šveidi. 

Deputātiem nav iebildumu. 

Komisijas nolikumu nolemts papildināt ar Daci Šveidi un Valdi Kārkliņu. 

Audioieraksts 1h45m-0h47m 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumu 

Nr.50 (protokols Nr.5), šādus grozījumus: 

1.1. papildināt ar 7.14.apakšpunktu šādā  redakcijā: 

“7.14. Oskars Krakts – Mārupes pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs.;”; 

1.2. papildināt ar 7.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.15.  Agnese Jankuna – Mārupes pašvaldības izpilddirektors;”; 

1.3. izteikt pielikumu šādā redakcijā: 

 

Komisijas locekļu apziņošanas kārtība 

 

Komisijas priekšsēdētājs - pieņem lēmumu par komisijas apziņošanu. 

Andrejs Ence, 29491860, andrejs.ence@marupe.lv 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

 

 

Komisijas sekretārs- Edvīns Prančs, tālr. 29142087, 23556207, 

edvins.prancs@marupe.lv, veic apziņošanu zvanot/sūtot SMS 

komisijas locekļiem. 

 

mailto:andrejs.ence@marupe.lv
file:///C:/Users/LindaLiepina/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/P2PC665K/edvins.prancs@marupe.lv


 

4 
 

Institūcija Kontaktpersona 

Valsts 

ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests 

Ivo Bendrats, 26800742, ivo.bendrats@vugd.gov.lv 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas 

reģiona pārvaldes 2.daļas komandieris 

Dainis Paškēvičs, 28796446, 

dainis.paskevics@vugd.gov.lv 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Baldones 

posteņa komandiera pienākumu izpildītājs 

virsseržants 

 

 

Valsts vides 

dienests 

 

Mārtiņš Egle, 27832990, martins.egle@vvd.gov.lv 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 

pārvaldes Atkritumu kontroles daļas vadītājs 

Reinis Bitenieks, 26681138, 

reinis.bitenieks@vvd.gov.lv 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 

pārvaldes direktora vietnieks 

 

Valsts meža 

dienests 

 

Rinalds Strazdiņš, 25723577, 

rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv Centra 

virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzinis  
Ieva Vainovska, 22449558, 

ieva.vainovska@centrs.vmd.gov.lv  Centra 

virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzine 

Nacionālie 

bruņotie spēki 

Juris Višņakovs, 29405896, 26515011, 

juris.visnakovs@mil.lv 

Zemessardzes 17.kājnieku bataljona komandieris 

 

Valsts policijas 

Rīgas reģiona 

pārvalde 

Dainis Vitka, 29223352, 

dainis.vitka@riga.vp.gov.lvValsts policijas Rīgas 

reģiona pārvaldes Pierīgas Dienvidu iecirkņa 

priekšnieks pulkvežleitnants 

Jevgēnijs Tjarve, 28906203, 

jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv Valsts policijas Rīgas 

reģiona pārv. Olaines iecirkņa Kārtības policijas 

nodaļas priekšnieks 

Mārupes novada 

pašvaldība 

Ivars Vovers, 28346515, ivars.vovers@marupe.lv 

Mārupes novada pašvaldības darba aizsardzības 

speciālists 

Mārupes 

pašvaldības 

policija 

 

Juris Jēkabsons, 29247111, 

juris.jekabsons@marupe.lv 

Mārupes pašvaldības policijas priekšnieks 

Kaspars Platnieks, tālr. 26525036,  

kaspars.platnieks@marupe.lv  

Mārupes pašvaldības policijas vecākais inspektors  

Mārupes novada 

pašvaldība 

Ināra Ļebedeka, tālr. 27714497,  

inara.lebedeka@marupe.lv 

Mārupes novada Sociālā dienesta vadītāja 

Oskars Krakts, tālr. 28376560, 

oskars.krakts@marupe.lv  

Mārupes novada Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītājs 

mailto:ivo.bendrats@vugd.gov.lv
mailto:dainis.paskevics@vugd.gov.lv
mailto:martins.egle@vvd.gov.lv
mailto:reinis.bitenieks@vvd.gov.lv
mailto:rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv
mailto:ieva.vainovska@riga.vmd.gov.lv
mailto:juris.visnakovs@mil.lv
mailto:dainis.vitka@riga.vp.gov.lv
mailto:jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv
mailto:ivars.vovers@marupe.lv
mailto:juris.jekabsons@marupe.lv
mailto:kaspars.platnieks@marupe.lv
mailto:inara.lebedeka@marupe.lv
file:///C:/Users/edvinsprancs/Downloads/izmaiņas%20cak/oskars.krakts@marupe.lv


 

5 
 

Agnese Jankuna, tālr. 29639332, 

agnese.jankuna@marupe.lv  

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors 

AS “Sadales tīkls” 

 

Ivo Leoke, 26313107, ivo.leoke@sadalestikls.lv 

Akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības 

funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu 

nodaļas vadītājs 

Andris Millers, 26391877, 

andris.millers@sadalestikls.lv Tīklu uzturēšanas 

daļas, Vidzemes tīklu nodaļas meistars 

Neatliekamās 

medicīniskās 

palīdzības dienests 

Sarmīte Leitāne 28663213 

sarmite.leitane@nmpd.gov.lv 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta  

Brigāžu atbalsta centra “Imanta” vadītāja 

Liene Jēgere 27898064 liene.jegere@nmpd.gov.lv 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

Brigāžu atbalsta centra “Imanta” galvenais ārsta 

palīgs  

 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikuma konsolidēto versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

3. 

Par nolikuma apstiprināšanu projektu konkursam “Mārupe – mūsu mājas 2025” 

Ziņo Kristīne Štrāla /Ilze Krēmere  

 

Andris Puide. Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Ilze Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h49m-2h02m 

Nolemts uz domes sēdi lēmumprojektā veikt precizējumus. 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2024.gada 27.novembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

  

1. Apstiprināt nolikumu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2025” saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt  nolikumu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2025” Mārupes novada tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv. 

file:///C:/Users/edvinsprancs/Downloads/izmaiņas%20cak/agnese.jankuna@marupe.lv
mailto:sarmite.leitane@nmpd.gov.lv
mailto:liene.jegere@nmpd.gov.lv
http://www.marupe.lv/


 

6 
 

3. Publicēt informatīvo paziņojumu par projektu konkursu „Mārupe – mūsu mājas 2025”  

Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”, tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un citos pašvaldības informācijas kanālos. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

4. 

Par  grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.27/2023 

“Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā”  

Ziņo D. Vilaka-Kraukle 

 

Andris Puide, Aivars Osītis uzdod jautājumus 

Ilze Krēmere, Dace Vilaka-Kraukle sniedz atbildi 

Audioieraksts 2h03m-2h11m 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada  27.novembra sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.__ „Grozījumi  Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.27/2023 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanas kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošo noteikumu grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5. 

 Par līguma noslēgšanu ar SIA “Getliņi EKO” par pakalpojuma sniegšanu- sadzīves 

atkritumu apglabāšana poligonā “Getliņi” 

Ziņo Ziedīte Lapiņa 

 

Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Uģis Šteinbergs uzdod jautājumus 

Ziedīte Lapiņa sniedz atbildi 

Audioieraksts 2h13m-2h22m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

http://www.marupe.lv/


 

7 
 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Slēgt līgumu ar SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas Nr. 40003367816, par Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā savākto sadzīves atkritumu apglabāšanu sadzīves atkritumu 

poligonā “Getliņi”.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A. Encem slēgt līgumu saskaņā ar 

pielikumu.  

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei sadarbībā ar Centrālās pārvaldes Juridisko nodaļu organizēt 

lēmuma izpildi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

6. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā  

Ziņo Ziedīte Lapiņa  

 

Ira Dūduma iziet no sēžu zāles, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Andris Puide, Uģis 

Šteinbergs uzdod jautājumus 

Ziedīte Lapiņa, Ilze Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 2h27m-2h46m 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas”  3 

(Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: 

1.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 18,17 EUR/m3 bez PVN.  

1.2. Babītes un Salas pagastos:  23,59 EUR/m3 bez PVN. 

2. Noteikt maksu par dalīti vāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu: 

2.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 10,90 EUR/m3 bez PVN.  

2.2. Babītes un Salas pagastos:  14,16 EUR/m3 bez PVN. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.janvārī. 

4. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļas  līdz 2025.gada 1.janvārim veikt grozījumus līgumos ar 

SIA “Eco Baltia vide”, reģistrācijas Nr. 40003309841.  

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu, kas noformēts ar drošu 

elektronisko parakstu nosūtīt SIA “Eco Baltia Vide” uz e-pastu: info@ecobaltiavide.lv 

6. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļvietnē www.marupe.lv   

http://www.marupe.lv/


 

8 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

  

7. 

Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

atsavināšanu 

Ziņo: S.Maščinska 

 

Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Sarmīte Maščinska, Ilze Krēmere sniedz atbildes  

Audioieraksts 2h47m-2h58m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novmbta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu “Zvirbuļi”, 

Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80480040460, kas sastāv no zemes gabala 

0,1269 ha platībā (kadastra apzīmējums 8048 004 0460). 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma 

vērtību, pieaicinot sertificētu vērtētāju.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals”, kad.Nr.8076 0100 063  atsavināšanu 

Ziņo: S.Maščinska 

 

Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Guntis Ruskis, Jānis Lībietis 

uzdod jautājumu 

Sarmīte Maščinska sniedz atbildi 

Audioieraksts 2h59m-3h15m 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm „par” (Normunds Orleāns, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins), „pret” 

1 (Uģis Šteinbergs) , „atturas” 14 (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā.  

 



 

9 
 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals”, kad.Nr.8076 0100 063  atsavināšanu 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9. 

Par Mārupes novada pašvaldībai  piederošā nekustamā īpašuma “Ābeles 2”, kadastra 

numurs 8048 003 0162 iznomāšanu  

Ziņo: S.Maščinska 

 

Andrejs Ence paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 

 

Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Andris Puide, Normunds Orleāns, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Sarmīte Maščinska, Niāra Zālīte, Ilze Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h17m-3h39m 

 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 2 (Andris Puide, 

Aivars Osītis), „atturas” 7 (Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Ivars Punculis, Jānis Lagzdkalns), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

Par Mārupes novada pašvaldībai  piederošā nekustamā īpašuma “Ābeles 2”, kadastra 

numurs 8048 003 0162 iznomāšanu  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

10. 

 Par saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai 

pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Mārupes novadā” izdošanu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Mārtiņš Bojārs, Andris Puide uzdod jautājumus 

Jānis Buza sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h39m-3h44m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lagzdkalns), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 



 

10 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 

dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai mazā alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes 

novadā”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. ___ 

“Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai mazā alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes novadā” nosūtīt publicēšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11. 

 Par saistošo noteikumu “Par koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtību 

Mārupes novadā” izdošanu 

Ziņo Niāra Zālīte/Gundars Zadovskis 

 

Dace Štrodaha, Ivars Punculis, Andris Puide, Aivars Osītis, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lībietis, Ilze 

Bērziņa, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis uzdod jautājumus 

Gundars Zadovskis, Niāra Zālīte, Sarmīte Maščinska, Agnese Jankuna sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h48m-4h20m 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 3 (AndrisPuide, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa), „atturas” 10 

(Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 

  

neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

  Par saistošo noteikumu “Par koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtību Mārupes 

novadā” izdošanu 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Rīgas Meži” par Mārupes novadā esošo ceļu 

izmantošanu un uzturēšanu   

Ziņo: S.Maščinska 

 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Sarmīte Maščinska, Ilze Krēmere sniedz atbildes 

Audioieraksts 4h23m-4h29m 

 



 

11 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” , Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piekrist sadarbības līguma slēgšanai starp Mārupes novada pašvaldību un SIA “Rīgas meži”  ar 

mērķi līgumā noteikt savstarpēju sadarbību Pašvaldībai un SIA “Rīgas meži” piederošo ceļu 

izmantošanā un uzturēšanā, kurā noteikts šāds SIA “Rīgas meži”  piederošo ceļu iedalījums:  

1.1. SIA “Rīgas meži”  piederošie ceļi, kuriem nav piešķirts pašvaldības nozīmes statuss, bet 

šāds statuss tiks piešķirts ar izstrādē esošo teritorijas plānojumu 2024.-2036.gadam. 

1.2. SIA “Rīgas meži”  piederošie ceļi, kuriem ir piešķirts pašvaldības nozīmes statuss un 

nākotnē  šāds statuss tiks saglabāts (fakta nostiprināšana).  

1.3. SIA “Rīgas meži”  piederošie ceļi, kuriem pašvaldības nozīmes statuss tiks piešķirts pēc 

ceļa izbūves  

2. Uzdot Juridiskai nodaļai sadarbībā ar Attīstības un plānošanas pārvaldi  organizēt līguma slēgšanu.  

3. Uzdot Mārupes novada  pašvaldības izpilddirektorei A.Jankunai parakstīt sadarbības līgumu, 

ievērojot šī lēmuma 1.punktā noteikto.    

 

 
 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.25 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:    /paraksts/                                     Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                               /paraksts/                                 Linda Ušpele 

 

 


